

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Böckmann Grevesmühlen
 Inh. Heiko Subat
 Herr Matthias Krätzel/ Herr Denny Bichbäum
 Degtower Weg 8
 23936 Grevesmühlen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210400803
 Kundennr.: 59594
 Datum: 9. April 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210400669 vom 08.04.2021: Externe Belegnr. BS7286/ BS7287 / DAU BAU				Lieferung an: Dau Bau GmbH, Jevenstedt
1	90178		Bremsbackensatz 200 x 50 Bremsbackensatz 200 x 50, für Knott Radbremse Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NACHBAU) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,30 kg	2	Stück	18,50	37,00
2	90172	1022037	Knott Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, komplett, für Radbremse Typ 20-2425/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, 2 Spreizschlösser, 4 Nachstellbolzen, 2 Nachstellkeile, 2 Sechskantschrauben, 2 Flanschmuttern, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,85 kg	2	Stück	67,61	135,22
3	90066	1011213	Knott Bremsseil, HL 830/GL 104 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 830/GL 1040 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	6,24	12,48
4	90073	1031798	Knott Bremsseil, HL 1330/GL 15	2	Stück	6,77	13,54

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210400803

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	60100	1006336	KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1330/GL 1540 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,08 kg Bremstrommel Knott 200x50	2	Stück	42,58	85,16
6	66		KNOTT Bremstrommel 200 x 50, für Knott 20-2425/1, 5 x 112, mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm Fettkappe Nr. 901000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,88 kg DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	12,90	12,90
Summe Lieferung DI210400669							296,30
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						296,30	
19% MwSt.						56,30	
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						352,60	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 25,870

Lief. an Adresse

Böckmann Grevesmühlen
 Inh. Heiko Subat
 Herr Matthias Krätzel/ Herr Denny Bichbäumer
 Degtower Weg 8
 23936 Grevesmühlen
 Deutschland